ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по введению ФГОС-2021

МБОУ «СОШ № 57» г.Грозного

От 21.01.2022 г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение плана введения ФГОС-2021 и распределение

работы по плану между участниками рабочей группы.

Слушали: руководителя рабочей группы Гишларкаеву Л.М., которая

ознакомила присутствующих с планом введения ФГОС-2021 в МБОУ «СОШ

№ 57» г.Грозного. Согласно данному плану рабочей группе необходимо

провести следующую работу:

1. Провести анализ ФГОС НОО и ООО, утвержденных в 2021 году

для определения перечня локальных нормативных актов, которые

необходимо обновить в связи с новыми требованиями ФГОС-2021.

2. Ознакомиться с методическими рекомендациями по отдельным

вопросам реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО, утвержденных в 2021 году

для работы при разработке ООП НОО и ООО по ФГОС-2021.

Постановили:

1.1.  В срок до 10 марта 2022 года подготовить проекты локально-

нормативных актов школы, которые необходимо было обновить в связи с

вступлением в силу ФГОС-2021.

1.2. В срок до 10 марта 2022 года подготовить проекты ООП НОО и

ООО с компонентами ООП, разработанными с учётом проектов примерных

основных образовательных программ начального общего и основного общего

образования, размещенных на сайте Единое содержание общего образования.

1.3. Дату очередного заседания рабочей группы по введению ФГОС-

2021 назначить на 14 марта 2022 года.

Руководитель рабочей группы ______________/Гишларкаева Л.М./

Члены рабочей группы ____________________/Ибрагимова М.А./

                                         ____________________/Налаева Э.В./

                                         ____________________/Ахметханова З.М./

                                         ____________________/Минтаев Ш.А./

                                         ____________________/Сатуева Д.М./

                                         ____________________/Кондухова З.А./

                                         ____________________/Цалцаева С.Р./

                                         ____________________/Зайпулаева Х.Д./

                                          ____________________/Мусаева Х.С./

		2022-04-26T16:03:22+0300
	Идрисова Малика Супаевна